
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）電子複写機複写料の単価契約

仕様書のとおり

令和6年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 31,818,772円 （内消費税 2,892,616円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市柳津町流通センター1丁目14-1

㈱インフォファーム　

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和12年3月31日

落札金額　 5,873,780円 （内消費税 533,980円 ）

令和6年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市役所庁舎及び出先機関に設置してある電子複写機（計23台）の賃貸借契約をするもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

中部事務機（株）　多治見営業
所

 【 辞 退 】

リコージャパン㈱　デジタル
サービス営業本部　岐阜支社　

 【 辞 退 】

㈱マルヨシ商会　  【 辞 退 】

三角堂事務機㈱　  【 辞 退 】

岐東ビジネスサービス㈱　  【 辞 退 】

（株）ジムブレーン　東美濃支
店

 【 辞 退 】

㈱インフォファーム　 5,339,800円  【 落 札 】

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

 【 辞 退 】

＜入札金額は1年あたりの消費税抜きの金額です＞

6,363,754円／年 578,523円／年

5,873,780円／年 533,980円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ウイルス対策ソフトライセンス更新

仕様書のとおり

令和6年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 1,526,360円 （内消費税 138,760円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市神田町9-27　大岐阜ビル5F

㈱フューチャーイン　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和6年12月20日 ～ 令和7年3月24日

落札金額　 1,376,408円 （内消費税 125,128円 ）

令和6年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

LGWAN系ネットワークシステム端末および市内小中学校のコンピュータウイルス対策ソフトライ
センスを更新するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,360,000円  

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

1,251,280円  【 落 札 】

中央電子光学（株）　東濃支店 1,542,574円  

中部事務機（株）　多治見営業
所

1,387,900円  

共立コンピューターサービス㈱
　

1,256,600円  

㈱テエ・ワイ・ケイ情報サービ
ス　

1,381,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

資産管理ソフトライセンス更新

仕様書のとおり

令和6年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 1,351,350円 （内消費税 122,850円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6　

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和6年12月20日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 1,012,000円 （内消費税 92,000円 ）

令和6年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

LGWAN系端末やソフトウェアを管理するための資産管理ソフトライセンスを更新するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

920,000円  【 落 札 】

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

921,370円  

中部事務機（株）　多治見営業
所

995,000円  

(株)エフワン　 960,960円  

共立コンピューターサービス㈱
　

1,013,600円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

シンクライアントソフトライセンス更新

仕様書のとおり

令和6年12月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 2,413,950円 （内消費税 219,450円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市神田町9-27　大岐阜ビル5F

㈱フューチャーイン　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和6年12月20日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 2,172,555円 （内消費税 197,505円 ）

令和6年12月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

LGWAN系端末からインターネットに接続するための仮想ブラウザなどを管理するためのシンクラ
イアントソフトのライセンスを更新するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,996,800円  

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

1,975,050円  【 落 札 】

中部事務機（株）　多治見営業
所

2,016,300円  

(株)エフワン　 2,196,800円  

共立コンピューターサービス㈱
　

2,151,000円  


